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‘ Region HANA

Pracovni skupiny projektu Venkovské skoly Regionu HANA spole¢né — MAP Il
reg.c.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008584

Tabulka 1 Persondini sloZzeni pracovni skupiny pro financovdni 06/2018

PS PRO FINANCOVANI
: « . . SKOLSKE ZARIZENI
JMENO A PRIJMENI ! POZICE E-MAIL
OBEC
i botkova.iveta@email.cz
Iveta Botkova MAS Region HANA ¢lenka PS
mapkonice@regionhana.cz

Roman Jedlicka Obec Bohuslavice ¢len PS starosta.bohuzlzawce@flremn|.
Marta Husickova MAS Region HANA ¢lenka PS region.hana@regionhana.cz
Iva Psotova Obec Drahanovice ¢lenka PS psotova.iva@seznam.cz
Jiti Burda Obec Lutin ¢len PS jburda.ou@Iutin.cz
Zdroj: Vlastni zpracovdni

Tabulka 2 Persondlni sloZeni pracovni skupiny Ctendfskd gramotnost 06/2018

PS CTENARSKA GRAMOTNOST
JMENO A PRIJMENI SKOLSKE ZARIZENI | POZICE E-MAIL

Bronislav Fojt ZS a G Konice ¢len PS fojtb@gymnazium-konice.cz
Ludmila Hejskova Z5 a MS Namést na Hané | ¢lenka PS hejslu@zsnamest.cz
Katefina Pruckova ZS Senice na Hané ¢lenka PsS | katerina.pruckova@zssenicenh.cz
Lenka Grulichové ZS a MS Horni Stépanov | ¢lenka PS |.grulichova@email.cz

Jana Kamena Z$ a M3 Brodek u Konice | ¢lenka PS | kamena.skolabrodek@iskola.cz

Zdroj: Vlastni zpracovdni

* *

Rl EVROPSKA UNIE %
* Evropské strukturalni a investiéni fondy l

* W] Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani


mailto:jburda.ou@lutin.cz
mailto:fojtb@gymnazium-konice.cz
mailto:hejslu@zsnamest.cz
mailto:katerina.pruckova@zssenicenh.cz
mailto:l.grulichova@email.cz
mailto:kamena.skolabrodek@iskola.cz

-

<

Region HANA

Tabulka 3 Persondlni sloZeni pracovni skupiny Matematickd gramotnost 06/2018

PS MATEMATICKA GRAMOTNOST

JMENO A PRIJMENI SKOLSKE ZARIZENI | POZICE E-MAIL
Ladislava Pejfova ZS a MS Horni Stépanov | ¢lenka PS | Ladislava.Pejrova@seznam.cz
Petra Klbikova ZS a MS Lipovd ¢lenka PS PKIbikova@seznam.cz
Jana Stfidova ZS a MS Bohuslavice ¢lenka PS ja.stl@seznam.cz
Leona Vrbova ZS a G Konice ¢lenka PS Vrbovaleona@seznam.cz
Heda Kratochvilova ZS a MS Hnévotin ¢lenka PS | kratochvilova@skolahnevotin.cz

Zdroj: Vlastni zpracovadni

Tabulka 4 Persondlni sloZeni pracovni skupiny pro rovné prileZitosti

PS PRO ROVNE PRILEZITOSTI

: .. . | SKOLSKE ZARIZENI
JMENO A PRIJMENI "1 POZICE E-MAIL
ORGANIZACE

Radomira Tylichova MS Lubénice ¢lenka PS mslubenice@seznam.cz

Iva Tomaskova ZS Slatinice ¢lenka PS iva.tomaskova@zsslatinice.cz
Katefina Coufalova MS Ustin ¢lenka PS katerina.coufal@seznam.cz
Vladimira PospiSilova ZS Tésetice ¢lenka PS . . .

vladimira.pospisilova@zsmstesetice.cz

Lenka Souskova ZS Lutin ¢lenka PS |.souskova@zsms.lutin.cz

Evropské strukturalni a investiéni fondy
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Tabulka 5 Persondini sloZeni pracovni skupiny Rozvoj kompetenci déti a Zakd v prirodnich véddch a

EVVO
PS PRIRODNI VEDY, ENVIRONMENTALNi VYCHOVA
. - : SKOLSKE ZARIZENI

JMENO A PRIUMENI ORGANIZACE ! POZICE E-MAIL
Jifina Gallasova ZS a MS Namést na Hané | &lenka PS | JirinaKaplan@centrum.cz
Martina Kopecna ZS a MS Bohuslavice ¢lenka PS | MartinaVicarova@seznam.cz
Leona Vrbova ZS a G Konice ¢lenka PS Vrbovaleona@seznam.cz
Jana BureSova ZS a MS Té3etice Clenka PS | buresova-jana@seznam.cz
Jaroslav Brzak MAS Region HANA, z.s. ¢len PS jarek.brzak@regionhana.cz

Zdroj: Vlastni zpracovadni

Tabulka 6 Persondlni sloZeni pracovni skupiny Mater'ské skoly

PS MATERSKE SKOLY

JMENO A PRIJMENI

SKOLSKE ZARIZENI

POZICE

E-MAIL

vladimirka@atlas.cz,

Vladimira Svobodova MS Horni Stépanov ¢lenka PS o5 konicko@atlas.cz
Lenka Milarova MS Suchdol ¢lenka PS mssuchdol@seznam.cz
Marie Krejcarova MS Lipovd ¢lenka PS krejcarova.mar@seznam.cz
Veronika Rajtrova MS Ndmést na Hané ¢lenka PS | veronika.rajtrova@centrum.cz
Anezka Navratilova MS LudéFov ¢lenka PS anezka.navratilova@email.cz

Zdroj: Vlastni zpracovani
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Tabulka 7 Persondlini sloZeni pracovni skupiny Rozvoj kompetenci déti a Zdk( v polytechnickém
vzdéldvani — technické védy

PS ROZVOJ KOMPETENCI DETi A ZAKU V POLYTECHNICKEM VZDELAVANI — TECHNICKE
VEDY
i L. . SKOLSKE ZARIZENI,
JMENO A PRIJMENI ORGANIZACE POZICE E-MAIL
Ladislav Havelka ZS Namést na Hané ¢len PS reditel@zsnamest.cz
Vladimir Cuka ZS Hnévotin ¢len PS reditel@skolahnevotin.cz
Michal Zak ZS Lutin ¢len PS m.zak@zsms.lutin.cz
Marie Smickova ZS Slatinice ¢lenka PS smickova@zsslatinice.cz
Vladimira Pospisilova ZS Tédetice ¢lenka PS vIadlmlra.posp|5|I((:)Zva@zsmsteset|ce

Tabulka 8 Persondini sloZeni pracovni skupiny Rozvoj kulturniho povédomi déti a vztah k mistu

PS ROZVOJ KULTURNIHO POVEDOMI DETi A VZTAH K MiSTU

JMENO A « PN POZIC

PRIMENI SKOLSKE ZARIZENI, ORGANIZACE E E-MAIL
Roman Tucek ZS Brodek u Konice ¢len PS | tucek.skolabrodek@iskola.cz
Jaroslav Nedbal ZS a G Konice ¢len PS | nedbali@gymnazium-konice.cz

. . , < . ¢lenka . .
Lucie Najbrova ZUS Konice pS najbroval@zuskonice.cz
Jana Barab&ova 7€ Senice na Hané clir;ka |ana.barabasov;@zssenlcenh.c
Helena ,,Hanacké krozek” — (Ndamést na ¢lenka eldia@seznam.cz
Kurfirstova Hané) PS beldl .
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